
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 02 

 

    A Coordenação Geral dos 71º Jogos Escolares do Paraná – 

Bom de Bola - Fase Municipal 2025, no uso de suas atribuições resolve: 

  

ERRATA 

  

    Por erro de digitação corrigimos a programação referente ao 

dia 18/06/2025 no campo do PSTC, incluímos neste dia o jogo abaixo: 

 

18/06/2025  PSTC 

10:00  TIRADENTES EE X MORAES DE BARROS CE   MA 

 

    Informamos que os demais jogos na programação seguem sem 

alterações. 

      

 

 

Londrina, 05 de junho de 2025. 

 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


